ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Государственная инспекция строительного и жилищного надзора  Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ ________ 2018 года № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в  административный регламент предоставления государственной услуги по проведению технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства

Руководствуясь требованиями постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011 № 216-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по проведению технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, утвержденный приказом Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа от 17.10.2017 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по проведению технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства»,следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) государственная услуга предоставляется Государственной инспекцией строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа (далее - Инспекция).
Юридический и фактический адрес Инспекции: 166000, Ненецкий автономный округ, ул. им. В.И.Ленина, дом 27, корпус В, офис 50.

Справочный телефон Инспекции: 8(81853) 4-83-50,2-19-32.

Адрес официального сайта Инспекции в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт Инспекции): stroy.adm-nao.ru.

Адрес электронной почты (e-mail) Инспекции: gsn@adm-nao.ru.

График приема посетителей:

в будние дни - с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут. Обеденный перерыв с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут;

суббота и воскресенье - выходные дни.»;
2) Пункт 96 изложить в следующей редакции:

«96. С целью получения государственной услуги не требуется предоставление заявителем документов, выданных иными органами государственной власти.

Исключение составляют документы, необходимые в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления государственной услуги, исчерпывающий перечень которых указан в пункте 26 настоящего Административного регламента.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. начальника Инспекции

        Т.П. Сергеева
Согласовано:

И.О. начальника Инспекции

     Т.П. Сергеева

Исполнитель:

Главный консультант отдела

                         Д.В. Шевдяков